Cum dilecta.

Directa vel indirecta sc̄tā p̄missio a patro-
no d̄ vacaturo b̄ficio nō tenet. **Ro.** g. q̄ alle.
de pp̄a turpitudine. **Itē** dicit q̄ frustra auxi-
liū legis iuocat q̄ peccat in legē.

De concess. p̄ben. et eccie non vacā. li. sexto

Quia cunctis.

Si mandat alicui p̄beri de dignitate
vacatura quā duxerat acceptanda; et vacet
dignitas quā an̄ acceptatōes ordinari⁹ con-
fert tenet ip̄i collatio etiā si executor ip̄etrā-
tis ante acceptatōem fecerit reseruatōem in-
hibitionē et p̄cessus sup̄ p̄ma vacante. **Ro.**
tex. q̄ dicit q̄ aliq̄s p̄ilegiari potest q̄ n̄ pos-
set excōmunicari. **Nota** glo. q̄ dicit de clau-

sula irritum et inane.

De testanda.

Om̄is p̄missio p̄ quā dat̄ via ad b̄ficiū
vacaturū ē reprobata. **Nota** p̄bemū bui⁹
lrē et glo. q̄ dicūt pulcra v̄ba de audis et q̄
mēs alligata cupiditati cito deuiat a via. **z̄c.**

De captande.

Habēs lrās ap̄. se. sup̄ p̄mo b̄ficio digni-
tate vel p̄benda q̄ duxerit acceptandū certū
acceptare nō potest sed p̄mum q̄d vacabit
vel ex causa secundū vel vltim⁹ poterit acce-
ptare. **Reseruatōes** p̄cessus et decreta con-
tra hoc habita nō valent. **Nota** glo. q̄ tāgit
vnū casum in q̄ sn̄ia excōmunicatōis nō li-
gat et remittit ad alios. **z̄c.**

Executor super.

Executor dat⁹ generalit̄ in aliq̄ puincia
ad p̄uidendū alicui. p̄lat⁹ vt alijs ad q̄s b̄-
ficioz in eadē puincia spectat collatio ne ad
p̄uisionē aliquoz p̄cedat donec illi p̄ q̄ scri-
bit̄ sit p̄uisus nō potest generalit̄ p̄biberē.
nisi hoc p̄cedat in lrīs exp̄esse. potest tamen
reseruare. vt patet in littera.

Si capitulo.

Si mandetur capitulo vt me recipiant
canonicū et mibi p̄bendā p̄ferat cū id pertu-
nerit ad eos dato executore ad p̄uidendū iūc
p̄ solā litterarū p̄sentationē factā capitulo
affecta est p̄benda. **Et** executor negligēte ca-
pitulo infra terminū p̄ eū statutū me recipe-
re et cōferre p̄bendā nō vocato ad s̄ capitulo
id exequi poterit.

Si soli.

Si soli ordinario vel soli executori ad cō-
pellendum vel ordinario et tali executori sit
sc̄ptū p̄sentatiōem talis m̄dati nō afficiē
p̄benda nisi in lrīs esset decretū aut executor
ille insinuasset et iter dixisset maxie cū decre-
to vel ratione mandati iam esset facta rece-
ptio ad canonicatū. **In** his casib⁹ vel eoz al-
tero affecta ē p̄benda ita q̄ collatio alteri fa-
cta nō tenet. **Nota** glo. magnam bui⁹ capi-
tuli q̄ magistra est sup̄ materia p̄bendarū et
beneficiozum.

Auctoritate martini.

Si tres sūt expectātes ī ecclia vn⁹ aucto-
tate martini. et alī aucte Bon. et terti⁹ aucte
eius de qz cū p̄rogatiua vt p̄ferat oib⁹ receptis
nō auctoritate Bon. p̄bēdas hij cōsequūt B
ordie qz p̄mā habebit scdus z terti⁹ secundā
et tertiā p̄mus. et pbat B ar. legali. zc.